
令和６年１２月１日 

熊本中央信用金庫 

 

 

財産形成預金契約の新規取扱い終了のお知らせ 

 

当金庫では、預金関連商品・サービスの見直しに伴い、誠に勝手ながら、以下の商品の新規

のお取扱いを終了させていただくことになりました。 

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．対象となる商品 

商品 終了するお取引 

財産形成預金 

（一般・年金・住宅） 

新規事業主契約締結および新規口座開設 

※既に対象商品のご契約があるお客さまにおかれまして

は、これまでと同様にお取引いただけます。 

 

２．取扱終了日 

  令和６年１２月３０日（月） 

以上 


